АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» июля 2016 г                          № 86

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

Руководствуясь ст. 11.10, 39.2, 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Уставом Советского сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории площадью 3000 кв.м. для размещения объектов личного подсобного хозяйства.

 Местоположение: Волгоградская область, Калачевский район, хутор Степной, улица Донская, № 6 «б».

Категория земель – земли населенных пунктов. (Приложение № 1)

        2. Земельный участок подлежит кадастровому учету в ФГБУ «ФКП Россреестра» по Волгоградской области.

        3. Настоящее постановление действует в течении двух лет.

        4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Советского

сельского поселения

                                           С.М. Чистяков